
 

       
 
 
Број: 01-414/16 
Дана: 02.06.2016. године 
К У Л А, М.Тита 99 

 

ПРЕДМЕТ: ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације за партију 1.3 за јавну набавку 
намирница ЈН ОП 1/2016 

 

Поводом Вашег писменог, електронским путем достављеног дописа за појашњење 

конкурсне документације за јавну набавку намирница ЈН ОП 01/2016, примљењеног дана 
01.06.2016. године, у складу са чланом 63. став 2., достављамо Вам одговоре на : 

Ваше 1.питање: 

Да ли је као доказ за тачку бр 1 прихватљив БОН-ЈН који је и предвиђен за јавне 
набавке у оквиру додатних услова?  

Одговор: 

Понуђач мора да испуни тражени услов, односно да достави доказ за финансијски 
капацитет тражен конкурсном документацијом за ЈН бр. ОП01/16 

У конкурсној документацији стоји: 

Понуђач располаженеопходним финансијским ипословним капацитетом ако докаже да 
је у току претходнe три пословне годинe (2012. 2013. и 2014.): 
1.пословао без губитака и 
2. да је   у периоду од  01.01.2015.  па до  дана издавања потврде, био ликвидан односно 
да није био неликвидан. 

„Испуњеност додатних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, понуђач 
доказује достављањем следећих доказа: 



1.Извод из билансa стања, за све три године,оверен од стране Агенције за 
привредне регистре; 
2.Референтна листа наручиоца односно  купаца, за све три године, која је 
саставни део конкурсне документације; 
3.Потврда да није био у блокади дуже од седам дана, коју издаје Народна банка 
Србије. 

Понуђачу ће се признати и ако достави БОН-ЈН. 

Ваше 2.питање: 

 Како да се попуни табела на страни 30 у конкурсној документацији пошто је 
нејасно како да се и овде уписе појединачна цена и др. када има више артикала? 

Одговор: 

Понуђач мора да испуни тражену табелу,тако што ће у табели где се испуњава 
појединачна цена без ПДВ-а уписати збирну цену без ПДВ-а сабрану за све артикле по 
јединици мере  траженој  у конкурсној документацији ЈН бр. ОП01/16. 

 

 

НАПОМЕНА: ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ЗА  КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
НАРУЧИЛАЦ  ОБЈАВЉУЈЕ НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ И НА ЊЕГОВОЈ  
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦИ.   

 


